incompertus, -a, -um i.q. non compertus

incompositus, -a, -um 1 i.q. non compositus, inconditus, vulgaris 2 i.q. difficilis, non habilis a adi. b subst.; Gertz M (scripta incomposita = monstruosa)

incomprehensus, -a, -um i.q. incomprehensibilis, quod comprehendi non potest

incomptus, -a, -um i.q. non comptus, rudis

inconcessus, -a, -um i.q. non concessus, prohibitus

inconcinnus, -a, -um i.q. non concinnus, non conveniens 1 abs. 2 c.dat.

® **inconculcatus** = non conculcatus i.q. sine refutatione Gertz M/RH

inconcussus, -a, -um i.q. non concussus, tranquillus; inconcusse = immutabiliter Gertz S 305, 4

inconditus, -a, -um i.q. agrestis, incompositus, rudis

incongruus, -a, -um i.q. non aptus, non congruus, non conveniens 1 c.dat. 2 abs.

inconsentaneus, -a, -um i.q. non aptus, non consentaneus, incongruus

® **inconsolabiliter** = omni consolatione invisa

inconstantia, -æ i.q. levitas, condicio vel status eius qui constans non est

inconsultus, -a, -um 1i.q. non consultus, de eo cuius consilium neglectum est 2 i.q. incircumspectus,

temerarius

® **incontextus**, -a, -um = oratio quae cohaerens non est Gertz M /RH

® **incontinenter** = modestiâ carens Gertz M /RH

® **inconvulsus** = non perturbatus Gertz M

® **incorporare** = adiungere; **incorporatio** = *etiam* adiectio Gertz M /RH

® **incorrectus** = non emendatus Gertz M

® **incorrigibilis** = insanabilis Gertz M/RH

incorruptus, -a, -um i.q. non corruptus, non deletus

increbresco, -ere i.q. creber fio

incredibilis, -e i.q. fide non dignus, ingens 1 adi. a *additur* subst. b *additur enunt.* 2 *subst.* 239, 5

incredulitas, -tis i.q. condicio vel status eius qui non credit

incredulus, -a, -um i. qui non credit 1 abs. 2 c.gen. obi.

incrementum, -i de actione crescendi huiusque actionis effectum i.q. augmentum 1 c.gen. a rei b personæ 2 abs.

increpito, -avi i.q. crepito, strepito

increpo, -ui, -itum(avi, -atum Gertz M), -are 1 c.obj. personæ i.q. conviciis onero a c.acc. b c.gen rei obiectæ c *sequitur* quod 2 c.obj. rei

incruentus, -a, -um i.q. non cruentus

incubo, -are [cf. incumbo] 1 proprie (*de actione cubandi*) 2 i.q. studeo, operam do (c.dat.)

incolco, -avi 1 abs. i.q. insero 2 c.dat i.q. ingero

® **incolpabilis** = innocens

incultus, -a, -um i.q. non cultus, non habitatus 1 adi. 2 subst. n.

incumbo, -bui, -bitum, -mbere I *intr.* A *proprie de motu* 1 generatim a c. super b c.dat 2 speciatim de vento mari imminente B *translate* 1 de personis quæ alicui rei operam dant a c.dat. b c. ad 2 de rebus (c. dat. personæ) II *trans.* 393, 16 cuius fortunæ suam (incumbitRH)